

مدیرعامل شرکت گاز مازندران تأکید کرد

بهره‌گیری از هوش مصنوعی در بهینه‌سازی مصرف انرژی



جوادى در بخش ديگرى از سخنان‌ش با اشاره به نقش هوش مصنوعى در بهينه‌سازى مصرف انرژى و کاهش هدررفت گاز گفت: مصرف گاز در کشور ما چندين برابر ميانگين جهانى است و براى اصلاح اين روند بايد از ابزارهاى نوين مانند تحليل داده، پيش‌پيى هوشمند و سامانه‌هاى يادگيرنده بهره برد. همکاران ما در بخش بهينه‌سازى انرژى به‌خوبى در اين مسير حرکت کرده‌اند و اکنون زمان آن است که فناورى‌هاى هوشمند به يارى آنان بيايند.

وى همچنين از اجراى ۱۶ طرح سرمايه‌گذارى بزرگ در حوزه بهينه‌سازى مصرف انرژى در استان خبر داد و افزود: اين طرح‌ها شامل بهسازى موتورخانه‌ها، عايق‌کارى گلخانه‌ها و مرغدارى‌ها و تأمين تجهيزات کم‌مصرف براى اقشار نيازمند است که با جذب سرمايه‌گذارى بخش خصوصى و مشارکت شرکت‌هاى کاربر اجرا خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه

ارتقای سواد دیجیتال و آشنایی کارکنان با

فناورى‌هاى نوين از شاخص‌هاى اصلى ارزيابى مديران خواهد بود، گفت: از همه همکاران انتظار دارم با عشق، انگيزه و نگاه آينده‌نگرانه مسير يادگيرى و استفاده از هوش مصنوعى را دنبال کنند تا شرکت گاز مازندران در زمره پيشروترين شرکت‌هاى کشور در اين حوزه قرار گيرد.

این کارگاه تخصصی با حضور جمعی از

کارشناسان ستاد و ادارات گازرسانی برگزار شد و

شرکت‌کنندگان با جديديترين کاربردهاى هوش

مصنوعى در صنايع انرژى آشنا شدند.

تقدیر معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی از روابط عمومی سازمان

کسب افتخار ملی توسط سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در اجرای قانون انتشار ودسترسی آزاد به اطلاعات



فساد اداری از مبدا محسوب می شود.

بسیار خرسندم که براساس بررسی صورت گرفته توسط کمیسیون ملی اجرای قانون مذکور در بازه زمانی یکساله ۱۴۰۳-۱۴۰۴ عملکرد جنابعالی در ارتباط با شاخص پاسخگویی از

سوی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس کمیسیون مورد تقدیر قرار گرفته است. بدین وسیله مراتب تشکر و قدردانی اینجانب از ساعی شما در کسب افتخار برای شخصیت حقوقی وزارت جهاد کشاورزی، اعلام می نمایم.

ساری / مجید عباسی نیک

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر نقش تحول‌آفرین فناورى‌هاى نو در صنعت انرژى، گفت: بهره‌گیرى از هوش مصنوعى در فرآیندهاى گازرسانى و مدیریت مصرف، ضرورتى اجتناب‌ناپذیر براى کاهش هدررفت منابع و ارتقاى بهره‌ورى در این صنعت است.

هزیر جوادى، مدیرعامل این شرکت در کارگاه تخصصى هوش مصنوعى ویژه کارکنان، با اشاره به ضرورت ارتقاى دانش فناورانه در صنعت گاز، گفت: هوش مصنوعى دیگر یک انتخاب نیست، بلکه ابزاری حیاتی براى مدیریت دقیق، تصمیم‌سازى هوشمندو کاهش هدررفت منابع در صنعت گاز به شمار می‌آید.

وى افزود: امروز فناورى با سرعتى چشمگیر در حال پیشرفت است و اگر از قافله آن عقب بمانیم، فرصت‌هاى مهمى را از دست خواهیم داد. همان‌گونه که در گذشته ورود ابزارهاى ارتباطى و فناورى‌هاى نو موجب تحول در سبک زندگى مردم شد، اکنون نوبت آن است که درک و بهره‌گیرى از ظرفیت‌هاى هوش مصنوعى را به یک مهارت سازمانى تبدیل کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر تشکیل کمیته تخصصى هوش مصنوعى در این شرکت تصریح کرد: هدف از تشکیل این کمیته، شناسایى ظرفیت‌هاى کاربردى فناورى هوش مصنوعى در حوزه‌هاى مختلف از جمله بهره‌برداری، امور مالی، قرائت کنتور، طراحی شبکه و مدیریت افت فشار گاز است. ما باید با اتکا به دانش و تجربه کارکنان خود، مسیر استفاده عملى از این فناورى را در فرآیندهاى کارى هموار کنیم.

تولد ۵۰۴ دوقلو در آذربایجان شرقی در ۶ ماه

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی گفت: بر اساس گزارش مرکز رصد جمعیت این اداره‌کل در شش ماهه اول امسال ۱۹ هزار و ۸۰۲ ولادت در استان به ثبت رسیده است.

رضا ایمانی، با استناد به آمار مرکز رصد جمعیت گفت: از ۱۹ هزار و ۸۰۲ واقعه ولادت به ثبت رسیده در استان تعداد ۱۰۵۰۷ واقعه ولادت مربوط به نوزادان پسر و ۹ هزار و



۲۹۵ واقعه ولادت مربوط به نوزادان دختر است.

وى نسبت جنسیتی ولادت‌هاى ثبت شده را ۱۱۳ نوزاد پسر به ازای هر ۱۰۰ نوزاد دختر اعلام کرد.

ایمانی ادامه داد: ۷۵ درصد از نوزادان متولد شده در شش ماه اول امسال از مادران زیر ۳۵ سال بوده‌اند و نوزادان دوقلوی متولد شده در این مدت ۵۰۴ مورد و ۳۰ مورد نیز تولد سه‌قلو به ثبت رسیده است.

به گزارش امید محمدراده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، در روز دوشنبه ۲۱ مهر، وی ولادت‌های ثبت شده در مناطق شهری را ۱۴ هزار و ۵۴۴ مورد معادل ۷۳ درصد از ولادت‌ها اعلام کرد و افزود: پنج هزار و ۲۵۸ واقعه در مناطق روستایی به ثبت رسیده است.

فرماندار بیرجند فراخوان داد

فرصت طلایی سرمایه‌گذاری در نمایشگاه ایران-افغانستان

سیده فائزه حسینی نژاد - فرماندار بیرجند از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی دعوت کرد تا در نمایشگاه ایران و افغانستان حضور یابند؛ رویدادی که می‌تواند ظرفیت‌های تجاری و اقتصادی استان را به نمایش گذاشته و مسیر همکاری‌های منطقه‌ای را تقویت کند.

فرماندار با بیان اینکه امید است نمایشگاه ایران افغانستان بتواند سهم تجارت دو استان خراسان جنوبی ولایت فراه را افزایش دهد گفت: از همه تجار، سرمایه‌گذاران و صادرکنندگان دعوت میشود

تا در نخستین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری ایران و افغانستان در بیرجند حضور یابند

به گزارش خبرنگار ما علی ناصری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: استان مرزی خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند این روزها در آستانه میزبانی

یکی از مهم‌ترین رویدادهای اقتصادی سال قرار دارد؛ رویدادی که نه تنها برای توسعه اقتصادی استان، بلکه برای بازتعریف مناسبات تجاری ایران و افغانستان، اهمیت راهبردی دارد.

وی افزود: خراسان جنوبی یکی از استان های مهم شرق کشور بوده که به دلیل همسایگی با افغانستان از زمان های دور مراودات خوبی با این کشور داشته است..

فرماندار شهرستان بیرجند افزود: خراسان جنوبی ۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان دارد و سومین مجبر رسمی ایران با افغانستان یعنی مرز ماهی‌رود هم در استان خراسان جنوبی مستقر است و صادراتی که از ایران به طرف افغانستان انجام می‌شود، از طریق این مرز رقم میخورد..

فرماندار شهرستان بیرجند گفت: نخستین نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تجارت مشترک ایران و افغانستان با محوریت خراسان جنوبی از ۲۶ تا ۲۹ مهرماه سال جاری در محل نمایشگاه بین‌المللی بیرجند برگزار می‌شود..

ناصری اظهار داشت: با توجه به نقش مهمی که استان خراسان جنوبی در توسعه تجارت بین دو کشور ایران و افغانستان و صدور محصولات صادراتی کشور از مرزاین استان به کشور افغانستان دارد، برگزاری این

جغرافیایی، توانسته‌اند عملکردی بالاتر از میانگین کشوری ثبت کنند.

معاون بهداشتی دانشگاه در ادامه به موضوع آلودگی هوا و ریزگردها نیز اشاره کرد و گفت: «هرچند ریزگردها تنها مختص مناطق صنعتی نیستند، اما با کاهش مواجهه مردم می‌توان تأثیرات آن را بر سلامت عمومی کاهش داد.»

او همچنین از خسارت ۷۲ میلیون دلاری ناشی از آلودگی هوا در سال ۱۴۰۲ خبر داد و افزود: «فرسایش خاک و کاهش بارندگی‌ها از عوامل اصلی بروز این پدیده در خراسان جنوبی است.»

شایسته به فعالیتهای انجام‌شده برای ارتقای بهداشت محیط اشاره کرد و گفت: «در ایام نوروز امسال بیش از ۵۶۶ اخطار بهداشتی صادر و ۲۱ هزار و ۳۴۹ کیلوگرم مواد

اخبار

با حکم نماینده ولی‌فقیه در استان و رئیس شورای زکات آذربایجان شرقی صورت‌گرفت

انتصاب مدیر کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی به عضویت شورای زکات استان



به گزارش امیدمحمدراده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مطهری‌اصل،* نماینده ولی‌فقیه در استان و رئیس شورای زکات آذربایجان‌شرقی، طی حکمی* عیسی اورچ‌زاده،* مدیرکل امور مالیاتی استان را به عضویت* شورای زکات* آذربایجان‌شرقی منصوب کرد.

بر اساس این حکم، آقای اورچ‌زاده به‌منظور ترویج و فرهنگ‌سازی فریضه الهی زکات، در کمیته فرهنگ‌سازی و تبلیغ شورای زکات استان به مدت دو سال فعالیت خواهد داشت.

این انتصاب در راستای تقویت همکاری دستگاه‌های اجرایی با شورای زکات و توسعه فرهنگ پرداخت زکات در سطح استان انجام گرفته است.

ایجاد مسیرهای ایمن دوچرخه سواری در کلانشهر اهواز

مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز از شروع برنامه ریزی برای ایجاد مسیرهای ایمن دوچرخه سواری در سواحل شرق و غرب کارون اهواز خبر داد .

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از اداره ارتباطات سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز، سید نورالله موسوی مدیر عامل سازمان گفت : در راستای تحقق اهداف توسعه پایدار و ارتقای کیفیت فضاهای عمومی شهری، برنامه‌ریزی لازم برای ایجاد شبکه مسیرهای ایمن دوچرخه‌سواری در سواحل شرقی و غربی رودخانه کارون در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود : این طرح با همکاری و حمایت معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اهواز و در چارچوب سیاست‌های کلان شهرداری اهواز برای توسعه حمل‌ونقل پاک، کاهش آلودگی هوا و افزایش سرزندگی فضاهای شهری در حال برنامه‌ریزی است. در طراحی اولیه، موضوعاتی چون ایمنی مسیرها، هماهنگی با مبلمان شهری، پیوستگی با مسیرهای پیاده و ارتباط با ایستگاه‌های حمل‌ونقل عمومی مورد توجه ویژه قرار گرفته است.

سید نورالله موسوی ، در این‌باره اظهار داشت:

رودخانه کارون، قلب تپنده شهر اهواز است و سواحل آن ظرفیت بالایی برای ایجاد فضاهای شهری پویا و انسان‌محور دارند. طراحی مسیرهای دوچرخه در این محور، گامی در جهت بازگرداندن حیات و نشاط به سواحل کارون و فراهم‌سازی زیرساخت‌های حمل‌ونقل پاک در شهر است.

وی عنوان کرد :

در اجرای این طرح، شهروندان می‌توانند از دوچرخه به عنوان وسیله‌ای سالم، ایمن و در دسترس برای جابه‌جایی‌های شهری و تفریحی استفاده کنند و ضمن بهره‌مندی از مناظر زیبا و هوای سالمی، به ارتقای سلامت فردی و اجتماعی کمک‌نمایند.

گفتنی است این طرح در قالب سیاست‌های بهسازی محورهای ساحلی، بازآفرینی شهری و توسعه حمل‌ونقل غیرموتوری و با پشتیبانی و پیگیری معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اهواز در حال برنامه‌ریزی است و مطالعات تخصصی آن به‌زودی آغاز خواهد شد.

آگهی مناقصات عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

نوبت دوم
شناسه آگهی: ۲۰۲۵۹۷۸۰

این شرکت در نظر دارد مناقصات مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** بر گزار نماید.

مناقصه گران علاوه بر ارسال فایل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌بایست تا قبل از زمان بازگشایی پیشنهادات، فیزی یک تضمین مذکور را نیز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان قزوین ارسال نمایند.

تاریخ انتشار مناقصات در سامانه: از ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴ / ۰۷ / ۲۳

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴ / ۰۷ / ۲۷

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)	محل تأمین اعتبار	شرایط شرکت در مناقصه	مهلت زمانی ارائه پیشنهادات	زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات
۴۰۴/۳/۳۱	تجدید مناقصه عملیات اجرای خط انتقال جدای های جدید شهر تاکستان (کوله پلی اتیلن سایز ۵۰۰)	۵۷,۶۱۷,۸۱۵,۰۵۶	۲,۸۸۱,۰۰۰,۰۰۰		گواهینامه احراز صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۵ رشته آب	تا ساعت ۹ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۱۲	ساعت ۹:۳۰ مورخه ۱۴۰۴ / ۰۸ / ۱۲ محل دفتر قراردادها مناقصه گزار
۴۰۴ / ۱/۳۲	خرید کنتور مولتی جت خشک R160(C) با قابلیت نصب سنسور و به همراه مهره و ماسوره و شیر یکطرفه داخل کنتور	۷۱,۹۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	عمرانی	تولید کننده و یا فروشنده اقلام موضوع مناقصه طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه	۱۴۰۴/۰۸/۱۲	ساعت ۱۰ مورخه ۱۴۰۴ / ۰۸ / ۱۲ محل دفتر قراردادها مناقصه گزار

نشانی مناقصه گزار: قزوین، خیابان سعدی شمالی، منبع آب، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین.

تلفن: ۳۳۸۹۰۶۰۰
نمابر: ۳۳۳۷۸۱۶۷

— مدت اعتبار پیشنهاد قیمت‌ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت ۳ماه می باشد.

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

کدخ: ۵-

آگهی ابلاغ اجرای رای

گروه باین بدین‌نشان

بیرو درج آگهی ابلاغ رای تخلفات اداری آقای محمدرضا اعتماد در تاریخ ۱۵ شهریور ۱۴۰۴ بدینوسیله شماره رای قابل پژوهش به شرح ذیل اصلاح می گردد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب آقای محمدرضا اعتماد کارمند شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان نظر به اینکه رای قابل پژوهش شما به شماره ت / ۹۵۲ / ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ در شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری با عنوان «ا خ ر ا ج از د س ت گ ا م ت ب و ع « صادر گردیده و فرصت اعتراض به پایان رسیده است بدین وسیله به اطلاع می رساند رای مورد نظر اجرا و حکم اخراج شما در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ صادر گردید.

شناسه ۲۰۲۵۸۰۹

کدخ: ۵-

شرکت سهامی سازمان

شرکت کوه سرخ کانسار (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۹۶۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت کوه سرخ کانسار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۶۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ ساعت ۱۰ و جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ ساعت ۱۲ به آدرس کرمان شهرستان کهنوج، بخش مرکزی، شهر کهنوج، ناصر آباد، بلوار اصلی ، خیابان شهرک صنعتی، پلاک ۰۰ طبقه همکف کدپستی : ۷۸۸۱۸۶۹۰۲۷ تشکیل می شود حضور به هم رسانند .

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ ساعت:۱۰:

۱- نقل و انتقال سهام

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ ساعت:۱۲:

۱- اصلاح ماده اساسنامه (کاهش / افزایش تعداد اعضای هیئت مدیره)

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

هیئت مدیره

کدب: ۲۶-